
BRIEF 

 

Finanční správa – propagační materiály 

 

Zadavatel:  

Generální finanční ředitelství 
Odbor služeb klientům 
Lazarská 15/7, Praha 1, PSČ 117 22 
 
Kontaktní osoby: 
 

 

Věc:  

Dodání propagačních předmětů dle specifikace zadavatele (viz níže). 
 

Termín dodání ze strany dodavatele:  
 
U položek č. 4, 11, 12 a 13 („přívěšek na klíče s žetonem“, „nafukovací balonky“, „dočasné 
tetování“ a „barevné křídy“) nutno do 25. 9. 2019. 
 
U ostatních položek do 11. 10. 2019. 
 

Seznam požadovaných předmětů:  

 
Veškerou grafiku a tiskovou předpřípravu dodáme. 
 
 
1. papírová taška, požadované množství 600 ks 
 

 šedá s bílým potiskem, rozměry cca 240 x 100 x 320 mm 

 potisk z jedné strany 

 potisk logo 1 barva - bílá, čtverec 5,5 x 5,5 cm 

 materiál držadel „provázek“ (ne papírové) 
 
2. kovové pero, požadované množství 500 ks 
 

 v papírové krabičce  

 gravírování pera laserem 
 



3. deštník skládací, požadované množství 200 ks 
 

 bílý nebo šedý deštník s potiskem loga - 1 barva pantone 207C (velikost potisku dle 
dohody) 

 pokud lze mít deštník v pantone barvě 207C, pak potisk bílý 
 

4. přívěšek na klíče s žetonem, požadované množství 500 ks 
 

 žeton do nákupního vozíku  

 potisk 1 barva pantone 207C 
 

5. power banka, požadované množství 200 ks 
 

 min. 2000 mAh 

 včetně nabíjecího kabelu   

 bílá, potisk 1 barva pantone 207C (pokud možnost povrchu powerbanky v pantone 
barvě 207C - potisk bílý) 
 

6. blok A5, požadované množství 600 ks 
 

 dodáme vlastní vnější i vnitřní grafiku a tisková data 

 obálka: tisk 4/0, 175g KL 

 obálka lepena zezadu 

 vnitřek: tisk 4/0, 80g KM 

 50 listů 
 

7. skládací nákupní taška, požadované množství 200 ks 
 

 netkaná textilie, bez pouzdra  

 potisk 1 barva - černá 
 

8. sada na víno, požadované množství 200 ks 
 

 sada obsahuje otvírák a zátku  

 gravírování laserem na otvíráku 
 

9. sportovní lahev, požadované množství 200 ks 
 

 kovová matná  

 cca 80 cl  

 šroubovací uzávěr, s karabinkou,  
 gravírování 

 
10. batoh stahovací, požadované množství 200 ks 
 

 s reflexním prvkem  

 potisk loga 1 barva pantone 207C 
 

11. dočasné tetování, požadované množství 500 ks 
 

 s našimi motivy (cca 5 různých motivů) 
 
 
 



12. nafukovací balonky, požadované množství 1000 ks 
 

 žluté s potiskem  

 tisk 1 barva – černá 

 včetně plastových stojánků a nafukovací pumpy 
 

13. barevné křídy, požadované množství 100 ks 
 

 minimálně 4 různé barvy kříd, v krabičce  

 potisk samolepkou  
 

 
 
 

Rozpočet a základní podmínky spolupráce:  

Maximální konečná cena za dodaný materiál, včetně potisku, balení, dopravy a DPH, 
nepřesáhne částku 200 000, - CZK 
 
Rozhodujícím kritériem při výběru vítězné nabídky je nejnižší nabízená cena. 
 
Dodavatel souhlasí se spoluprací formou objednávky a následně vydané faktury, která 
nebude mít splatnost kratší než je 21 dní. Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
 
Zvolený dodavatel se zavazuje dodat návrh a následně materiál v dohodnutých termínech a 
za uvedených podmínek. 
 
  

 
 


